РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: __DdeLink__146_452526698]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2020 №476
пгт Погар

О внесении изменений в постановление
администрации Погарского района
от 06.12.2017 года № 881 «О создании
рабочей группы по формированию
перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Погарского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Вывести из состава рабочей группы по формированию перечня муниципального имущества,  предназначенного   для    передачи  во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства Дорошенко Н.В.
	2.Ввести в состав рабочей группы по формированию перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства:
- Купчиненко Снежану Викторовну - главного инспектора комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района, секретарь рабочей группы.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района Ерошенкову Г.В.

Глава администрации
Погарского района                                                                        С.И.Цыганок